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Trädgårdsarbetare med arbetsledaransvar, föräldravikariat 
 

AB Höganäshem är ett kommunägt fastighetsbolag med fastigheter inom Höganäs kommun med c:a 1 400 
lägenheter och c:a 10 000 m2 lokaler. Höganäshem erbjuder prisvärda bostäder och lokaler i trivsamma och 
trygga miljöer med god kvalité och service. 
 

TJÄNSTEN  

Som trädgårdsarbetare på Höganäshem erbjuds du ett intressant och omväxlande arbete i en 
attraktiv region. Du har en viktig uppgift att tillsammans med dina kollegor se till att våra 
utemiljöer är välskötta och trivsamma för våra hyresgäster. Du är en av Höganäshems viktiga 
ambassadörer ute på områdena där du får många trevliga hyresgästkontakter. Arbetet är fritt 
och självständigt, men innehåller även mycket kontakt med övriga kollegor på Höganäshem. 
 

Tjänsten är ett vikariat för medarbetare som är föräldraledig, till och med 30 juni 2027. 
Tjänstgöringsgraden är 100 % med start 1 juli 2026. 
  

ARBETSUPPGIFTER  

Planering och genomförande av underhåll och skötsel av trädgårds- och markanläggning på 
våra bostadsområden. Fastighetsförbättrande åtgärder såsom plattläggning, nyanläggning 
planteringsytor, avhjälpa hinder för bättre tillgänglighet. Upplägg och genomförande av 
rondering av utemiljö, miljöhus, allmän belysning utomhus, lekplatser och annan 
markutrustning. Säkerställa fastighetsägarens ansvar. Ansvar för fordon och maskiner. 
Hantering av felanmälningar och återrapportering i fastighetssystemet. Delta i budgetarbetet 
och uppföljning. Fakturahantering. Backup till övriga trädgårdsarbetare vid behov. 
 

UTBILDNING OCH ERFARENHETER  

Vi söker dig som har trädgårdsutbildning och/eller motsvarande praktisk erfarenhet av 
trädgårdsskötsel. Maskinvana för åkgräsklippare, traktor/redskapsbärare och handhållna 
maskiner, redskap. Erfarenhet av höghöjdsarbete och liftkort. Flytande svenska i tal och skrift. 
B-körkort. 
 

PERSONLIGA EGENSKAPER  

Du har en god social kompetens och gillar att möta människor. Trivs med att ta ansvar och har 
ett strukturerat arbetssätt och ledaregenskaper. Som person är du en problemlösare och gillar 
att utveckla arbetet och arbetsmetoder. 
 

ANSÖKAN 

Vi ser fram emot din ansökan tillsammans med CV och ett personligt brev så snart som 
möjligt, dock senast 8 juni 2026. Märk ansökan ”Trädgårdsarbetare” och skicka den till 
patrik.hakansson@hoganashem.se . Vi arbetar med löpande urval och tjänsten kan komma att 
tillsättas innan sista ansökningsdatum. 
 

Har du frågor är du välkommen att kontakta Fastighetschef Patrik Håkansson på telefon 042-
33 72 81 eller via mejl patrik.hakansson@hoganashem.se . 
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